[image: image1.png]

重庆市涪陵区人民政府行政规范性文件

重庆市涪陵区人民政府办公室
关于确定涪陵城区机动车路内停放服务路段

管理类别的通告

涪陵府办发〔2023〕72号

为进一步规范路内停车秩序，根据《重庆市市政设施管理条例》《重庆市停车场管理办法》《重庆市发展和改革委员会关于机动车路内停放服务收费有关问题的通知》（渝发改规范〔2022〕1号）等文件精神及相关技术规范，及时对机动车路内停放服务路段的管理类别进行确定，现通告如下：

重点管理区域：太极大道、兴华西路、中山路沿线、白鹤梁大道停放服务路段。

一般管理区域：江南城区（顺江大道、稻香路、白鹤路、顺园路、黎海路、松翠路）、新城区（详见附件）路内停放服务路段。

本通告自公布之日起施行。

附件：涪陵城区机动车路内停放服务路段管理类别明细表

  重庆市涪陵区人民政府办公室
2023年9月8日
（此件公开发布）

附件

涪陵城区机动车路内停放服务路段

管理类别明细表

	序号
	区域
	具体位置
	停车泊位数量（个）
	管理类别

	1
	江
南

城

区
	太极大道
	人大黄草山牛肉馆
	21
	重

点
管
理
区
域

	2

	区住房城乡建委
	19

	3

	盐业公司
	20

	4

	浪琴屿
	17

	5

	区市场监管局
	26

	6

	电商园
	19

	7

	白鹤梁大道
	和美医院
	21

	8

	恒丰银行
	24

	9

	锦天龙都
	21

	10

	滨江国际左
	17

	11

	滨江国际右
	17

	12

	居然之家
	27

	13

	居然支路
	7

	14

	黄金海岸左
	31

	15

	黄金海岸右
	95

	16

	华峰小区
	30

	17

	廊桥水岸
	42

	18

	兴华西路
	城中郡
	58

	19

	西城公馆
	20

	20

	金穗华庭对面
	10

	21

	八益家具生活馆
	12

	22

	长线局
	10

	23

	中山路
	中山路
	77

	小计
	641

	24
	江

南

城

区
	顺江大道
	审批中心1段
	5
	一
般
管
理
区

域

	25

	审批中心 2段
	18

	26

	审批中心 3段
	23

	27

	审批中心 4段
	19

	28

	大塘好吃街
	53

	29

	审批中心人行道
	19

	30

	稻香路
	海怡天1段
	17

	31

	海怡天2段
	19

	32

	海怡天3段
	26

	33

	海怡天4段
	25

	34

	白鹤路
	白鹤路
	117

	35

	顺园路
	顺园路
	44

	36

	黎海路
	黎海路
	21

	37

	松翠路
	西城华府
	31

	38

	松翠路1段
	43

	39

	松翠路2段
	32

	40

	松翠路3段
	25

	41
	新
城
区
	攀华国际广场（聚龙大道段）
	70

	42

	攀华国际广场（太白大道段）
	82

	43

	万汇路
	53

	44

	攀华未来城
	92

	45

	玉屏路
	126

	46

	老园区入口
	32

	47

	中环路
	28

	48

	原涪钢厂停车场
	52

	49

	高岩口西路96号至原政府门口
	81

	50
	新
城
区
	槐山路
	29
	一
般
管
理
区
域

	51

	涪陵十三小学旁
	28

	52

	双溪安置小区入口
	31

	53

	锦华雅苑小区周边
	167

	54

	新城天街
	37

	55

	师院北路
	94

	56

	重报时代
	84

	小计
	1623

	合计
	2264

PAGE
－4－

重庆市涪陵区人民政府行政规范性文件

[image: image1.png]